

## Município de Passagem Franca - MA

# DIÁRIO OFICIAL



### Diário Municipal

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0239, SEXTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

#### SUMÁRIO EXTRATO DE CONTRATO:

Páginas......01/01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 175/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 024/2018. REFERENCIA: PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais de expediente consumo diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 20/06/2018. M. SOUSA SANTOS COSTA - ME ENDEREÇO: Rua do Sol nº 20 – Centro – Passagem Franca/Maranhão, CNPJ. 01.279.369/0001-48 Insc. Estadual 12.146.660-4. REPRESENTANTE: Margarida Sousa Santos Costa, portadora da Carteira de Identidade n.º 059705052016-1 SSP/MA e do CPF n.º 449.402.623-91. VALOR DO CONTRATO: R\$ 85.133,75 (oitenta e cinco mil cento e trinta e três reais e setenta e cinco centavos). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 176/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 024/2018. REFERENCIA: PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais de expediente e consumo diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 20/06/2018. D. CARDOSO DA SILVA E CIA LTDA - ME ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos nº 1091 – Centro – Passagem Franca/Maranhão, CNPJ. 06.865.814/0001-75 Insc. Estadual 12.214.300-0. REPRESENTANTE: Irenir Pereira Cardoso, portador da Carteira de Identidade n.º 023103882002-9 SSP/MA e do CPF n.º 919.573.972-68. VALOR DO CONTRATO: R\$ 102.565,30 (cento e dois mil quinhentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 177/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 024/2018. REFERENCIA: PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais de expediente e consumo diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 20/06/2018. G. L. CAVALCANTE - ME ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos nº 937 Anexo - Centro - Passagem Franca/Maranhão. CNPJ. 17.248.149/0001-97 Insc. Estadual 12.397.316-3. REPRESENTANTE: GRACILENE LOPES CAVALCANTE, portadora da Carteira de Identidade n.º 9683358985 SSP/MA e do CPF n.º 911.208.703-30. VALOR DO CONTRATO: R\$ 70.149.84 (setenta mil cento e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos).

**VIGENCIA:** 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

**ESTADO DO MARANHÃO** 

# DIÁRIO OFICIAL

Praça Presidente Médice, 503, Centro CEP: 65.680-000 - Passagem Franca - MA Site: www.passagemfranca.ma.gov.br Marlon Saba Torres Prefeito

Léia Santos Costa Alencar Sec. Administração

Leyla Andréa Saba de Torres Pereira Sec. Finanças

Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017